Prefeitura Municipal de Santo André
Gabinete do Prefeito

PCLEG nº 063.04.2025
Santo André, 09 de abril de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
CARLOS ROBERTO FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Santo André

Assunto: Requerimento do Vereador Ricardo Alvarez.

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício abaixo, relatamos o que segue:

Ofício nº 1131/2025 - G.P. – Proc. 1257/2025, protocolado sob o nº 4011/2025,
em que solicita informações sobre a supressão de árvore no cruzamento da Av. Firestone com a
Santos Dumont, esclarecemos:

A Secretaria de Manutenção e Serviços Urbanos reitera todas as informações
prestadas recentemente, em resposta ao Ofício n° 005.02.2025 – RA, de autoria do nobre
vereador, sobre o mesmo assunto.

Atenciosamente,

GILVAN FERREIRA DE SOUZA JÚNIOR
Prefeito

		2025-04-09T11:19:36-0300
	GILVAN FERREIRA DE SOUZA JUNIOR:41170544819